CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Port o Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-116 0..

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO N.º 000568-11.65/12-0 EPE N.º 889/CECOM/2012

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que, fica suspensa a abertura

do Pregão Eletrônico nº 889/CELIC/2012, para atender o disposto no

Comunicado Orientativo CAGE/SECCIONAL XV Nº 064/2012.

PPuubblliiqquuee--ssee..

PPoorrttoo  AAlleeggrree,,  2200  ddee  ddeezzeemmbbrroo  ddee  22001122..

____________________________________________________________
AAlleexxaannddrree  MMéérrcciioo

PPrreeggooeeiirroo

________________________________________________________________
AAlleexxaannddrree  ZZeelleenniiaakkaass  CCoorrrrêêaa

DDiirreettoorraa  ddoo  DDLLCC//CCEELLIICC